
 

 

 

お取引先各位 

株式会社インター電子部品 

代表取締役 久保 龍也 

 

 

 

創立記念日による休業のお知らせ 

 

 

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして誠に勝手ではございますが弊社創立記念日の為、 

休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、お取引先様にはご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど、 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

【休業日】 2018年 9月 14日（金） 

 

以上 

 


